両面印刷

２０１３年（平成２５年）８月２０日

関係者各位

近畿弁護士会連合会

 理事長  正 木 靖 子

同 消費者保護委員会

 委員長  三 浦 直 樹

同 近弁連大会シンポジウム実行委員会

 委員長  山 本 雄 大

第３１回近畿弁護士会連合会大会シンポジウム

 第１分科会

 「消費者の生命・身体は守られているか？現行制度の落とし穴を考える！」

開催のご案内

各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は当連合会の諸活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 本年度当連合会大会シンポジウム実行委員会では、シンポジウムテーマを「消費者の生命・

身体は守られているか？現行制度の落とし穴を考える！」と設定し、消費者のまわりにある製

品・役務の安全性確保のための仕組みを検証し、現行制度の問題点を研究してまいりまし

た。シンポジウム当日は、その研究結果を踏まえた立法提言を行います。

 有意義なシンポジウムになることと思います。ご多忙中の折とは存じますが、多くの皆

様のご参加をお待ちしております。

記

日 時  平成２５年９月２０日（金）９時３０分～１２時３０分

場 所  ＡＮＡクラウンプラザホテル神戸１０階「ザ・ボールルーム」※裏面地図参照

神戸市中央区北野町１丁目  TEL：078-291-1121

テーマ  「消費者の生命・身体は守られているか？現行制度の落とし穴を考える！」

内 容  １ 実行委員会報告

     ２ 製造物責任法に関する講演

        講師：久留米大学法科大学院教授・弁護士 朝見 行弘 氏

     ３ パネルディスカッション

        パネリスト：久留米大学法科大学院教授・弁護士 朝見 行弘 氏

              帝塚山大学法学部教授    タン・ミッシェル 氏

              実行委員会委員          黒木 理恵

費 用   一般参加の方は、資料代として 1,000 円を総合受付（会計）にていただ

きます。

      なお、消費生活専門相談員の有資格者の方につきましては、資料代を無

料とさせていただきますので直接第１分科会会場受付へお越しください。

以上

・・・・・・出席申込票 ＦＡＸ：０６－６３６４－７４７７・０２５２・・・・・・

平成 25 年 9 月 20 日（金）9 時 30 分～12 時 30 分

 第 31 近畿弁護士会連合会大会シンポジウム第 1分科会

 「消費者の生命・身体は守られているか？現行制度の落とし穴を考える！」

参加します

           貴 名

           ご所属

返信先  近弁連消費者保護委員会担当事務局 岡地行 FAX：06-6364-7477・0252